ГЛАВА ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т  2 2 . 1  1,2022 №  М .
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в постановление главы Верхнесалдинского городского
округа от 16.02.2021 №  3 «О комиссии при главе Верхнесалдинского

городского округа по мониторингу достижения на территории
Верхнесалдинского городского округа важнейших целевых показателей

социально-экономического развития Верхнесалдинского городского округа,
установленных Указом Президента Российской Федерации от 7 мая 2018

года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до 2024 года»

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа,
Положением о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского
округа, утвержденным решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107
«Об утверждении Положения о муниципальных правовых актах
Верхнесалдинского городского округа» и в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление главы Верхнесалдинского городского округа
от 16.02.2021 № 3 «О комиссии при главе Верхнесалдинского городского
округа по мониторингу достижения на территории Верхнесалдинского
городского округа важнейших целевых показателей социально-экономического
развития Верхнесалдинского городского округа, установленных Указом
Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных
целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до
2024 года» (с изменениями, внесенными постановлением главы
Верхнесалдинского городского округа от 06.07.2021 № 15) следующие
изменения:

1) состав комиссии при главе Верхнесалдинского городского округа по
мониторингу достижения на территории Верхнесалдинского городского округа
важнейших целевых показателей социально-экономического развития
Верхнесалдинского городского округа, установленных Указом Президента
Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и
стратегических задачах развития Российской Федерации на период до
2024 года», утвержденный постановлением главы Верхнесалдинского

2

городского округа от 16.02.2021 № 3 «О комиссии при главе
Верхнесалдинского городского округа по мониторингу достижения на
территории Верхнесалдинского городского округа важнейших целевых
показателей социально-экономического развития Верхнесалдинского
городского округа, установленных Указом Президента Российской Федерации
от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах
развития Российской Федерации на период до 2024 года» изложить в новой
редакции (прилагается);

2) в Положении о комиссии при главе Верхнесалдинского городского
округа по мониторингу достижения на территории Верхнесалдинского
городского округа важнейших целевых показателей социально-экономического
развития Верхнесалдинского городского округа, установленных Указом
Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных
целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до
2024 года», утвержденном постановлением главы Верхнесалдинского
городского округа от 16.02.2021 № 3 «О комиссии при главе
Верхнесалдинского городского округа по мониторингу достижения на
территории Верхнесалдинского городского округа важнейших целевых
показателей социально-экономического развития Верхнесалдинского
городского округа, установленных Указом Президента Российской Федерации
от 7 мая 2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах
развития Российской Федерации на период до 2024 года», в подпункте 7
пункта 4 слова «ежеквартальной» заменить словами «ежемесячной».

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте
Верхнесалдинского городского округа http:/v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава Верхнесалдинского
городского округа

3

Приложение
к постановлению главы
Верхнесалдинского городского округа
о т  2 2 . 1 Ш 2 №  ^
«О внесении изменений в
постановление главы
Верхнесалдинского городского округа
от 16.02.2021 № 3 «О комиссии при
главе Верхнесалдинского городского
округа по мониторингу достижения на
территории Верхнесалдинского
городского округа важнейших целевых
показателей социально-экономического
развития Верхнесалдинского
городского округа, установленных
Указом Президента Российской
Федерации от 7 мая 2018 года № 204
«О национальных целях и
стратегических задачах развития
Российской Федерации на период до
2024 гола»

СОСТАВ
Комиссии при главе Верхнесалдинского городского округа по

мониторингу достижения целевых показателей социально-экономического
развития Верхнесалдинского городского округа, установленных Указом

Президента Российской Федерации от 7 мая 2018 года № 204 «О
национальных целях и стратегических задачах развития Российской

Федерации на период до 2024 года»

1. САЛЬНИКОВ
Игорь Николаевич

2. КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

3. ФИЛИМОНОВА
Татьяна Петровна

глава Верхнесалдинского городского
округа, председатель Комиссии

начальник отдела по экономике
администрации Верхнесалдинского
городского округа, заместитель
председателя Комиссии

главный специалист отдела по
экономике администрации
Верхнесалдинского городского округа,
секретарь Комиссии

Члены Комиссии:

4

4 . ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

5. БУРКОВА
Ирина Юрьевна

6 . ДУШИН
Андрей Борисович

7. ЗЫКОВ
Никита Сергеевич

8. МАТВЕЕВА
Татьяна Андреевна

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по управлению социальной сферой

и.о. начальника Управления
образования администрации
Верхнесалдинского городского округа

заместитель главы администрации
Верхнесалдинского городского округа
по жилищно-коммунальному
хозяйству, энергетике и транспорту

начальник Управления архитектуры,
градостроительства и муниципального
имущества администрации
Верхнесалдинского городского округа

руководитель аппарата администрации
Верхнесалдинского городского округа